
Papildus garantija un bezmaksas palīdzība uz ceļa 5 gadu garumā vai 100 000 km. 

23/05/2007: EURO NCAP (Eiropas jauno automašīnu novērtēšanas programma) paziņoja, 

ka QASHQAI ir piešķirts piecu zvaigžņu reitings pieaugušo pasažieru drošības kategorijā. 

Nissan Qashqai vidējais degvielas patēriņš 4,9-8,2l/100km un CO
2
 izmeši 129-194g/km. 

Kampaņa ilgst līdz 31.05.2010.

SIA NORDE
Skanstes iela 31a, Rīga

Tālr.: +371 67388433

www.norde.lv

JAUNAIS NISSAN QASHQAI
VĒL RŪDĪTĀKS.VĒL IZSKATĪGĀKS.    
• ESP • 6 drošības spilveni • Nissan Connect navigācija un 
atpakaļskata kamera • Bluetooth brīvroku  sistēma    
• Stikla jumts • 2 zonu klimata kontrole

Cena sākot no Ls 11 990     

AR 5 GADU 
GARANTIJU
ATJAUNOTS DIZAINS, LABĀKS PIEDĀVĀJUMS. TAGAD VĒL SKAISTĀKS, LABĀKS UN IZTURĪGĀKS - NISSAN AR 5 GADU PAGARINĀTO GARANTIJU UN BEZMAKSAS PALĪDZĪBU UZ CEĻA.


